
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.27, 11.punkts) 

Talsos  

 

29.08.2024.                                                      Nr. 287 

 

Par grozījumu Talsu novada pašvaldības domes 2024.gada 28. marta lēmumā Nr.94 “Par 

piedalīšanos ELFLA projektu konkursā ar projektu “Dundagas pils laukuma 

labiekārtošana”” 

 

 Ar Talsu novada pašvaldības domes 2024.gada 28.marta lēmumu Nr.94 “Par 

piedalīšanos ELFLA projektu konkursā ar projektu “Dundagas pils laukuma labiekārtošana”” 

(turpmāk – Projekts)  nolemts piedalīties Biedrības “Ziemeļkurzemes biznesa asociācija” 

izsludinātajā konkursa projektu iesniegumu pieņemšanas 1. kārtā ELFLA Sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģija 2023.-2027. gadam intervences “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to 

sagatavošana” (LA19) aktivitātē: “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas 

iniciatīvas” ar projektu “Dundagas pils laukuma labiekārtošana”, nodrošināt Projekta 

priekšfinansējumu 67 500,00 EUR (sešdesmit septiņi tūkstoši pieci simti euro, 00 centi) 

apmērā, ņemot aizņēmumu Valsts Kasē, tai skaitā, Talsu novada pašvaldības (turpmāk – 

Pašvaldība) līdzfinansējumu 26 579,66 EUR  (divdesmit sešus tūkstoši pieci simti septiņdesmit 

deviņi euro, 66 centi) paredzēt no Dundagas pagasta pārvaldes budžeta, "Teritorijas un mājokļu 

apsaimniekošana" finanšu līdzekļiem (uzskaites dimensijas 18.06., EKK 5240 - 26 078,00 EUR 

(divdesmit seši tūkstoši septiņdesmit astoņi EUR 00 centi) un uzskaites dimensija 18.06., EKK 

2246.2 - 501,66 (pieci simti viens eiro un 66 centi)). 

Pašvaldība izvērtējot Projekta realizāciju 2024.gadā, secina, ka Projektu ir iespējams realizēt 

2024.gadā no Pašvaldības budžeta līdzekļiem, tādējādi paātrinot Projekta īstenošanu 2024. gadā,  

iekļaujoties noteiktajos termiņos un atbilstoši piešķirtajam finansējumam. 

Saskaņā ar Pašvaldības Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Ilgtermiņa mērķa SM2 

“Ilgtspējīga un daudzveidīga vide un mobilitāte”, vidējā termiņa prioritāte VTP3 “Mājoklis, 

vide un mobilitāte”, rīcības virziena RV10 “Publiskā ārtelpa”, uzdevuma U26. “Nodrošināt 

pilsētu un ciemu pilsētvides attīstību”, rīcību R26.6. “Attīstīt Talsu novada mazpilsētu un ciemu 

teritorijas”, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta 1. daļas 5. punktu, Finanšu komitejas 

2024. gada 21. augusta atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Grozīt Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 28. marta lēmumu Nr.94 “Par 

piedalīšanos ELFLA projektu konkursā ar projektu “Dundagas pils laukuma labiekārtošana”” 

izsakot lēmuma 2. punktu šādā redakcijā:  

“2. Nodrošināt projekta priekšfinansējumu 67 500,00 EUR (sešdesmit septiņi tūkstoši pieci 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

simti euro, 00 centi) apmērā no Talsu novada pašvaldības 2024. gada budžeta līdzekļiem  

(uzskaites dimensijas 01.101 EKK F22010000PB grozot uz uzskaites dimensiju P211 

EKK5250 - 67 500,00 EUR (sešdesmit septiņi tūkstoši pieci simti euro, 00 centi)”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                      A. Āboliņš

        

 

 
Ķiršakmene 29124752 

sanda.kirsakmene@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

2) Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamentam; 

3) Dundagas pagasta pārvaldei. 

 

mailto:sanda.kirsakmene@talsi.lv

